
Nr. SHPENZIMET Vlefta* Nr. TE ARDHURAT Vlefta*

ne leke ne leke

1 Kostua e Lendeve te Para dhe Materialeve te shitura (a-b) 1 Nga Shitja e Produkteve te Prodhimit te Vete

a Blerje lende te para e materiale gjate vitit 2 Nga shitja e Sherbimeve                       4,876,520 

b Gjendje nga inventari 3 Nga shitja e Mallrave

2 Kostua e mallrave te shitura (a-b) 4 Nga shitja e Materialeve

a Blerje mallra gjate vitit 5 Nga shitja e aktiveve

b Gjendje nga inventari 6 Arketimi i debitoreve te shlyer

3 Shpenzime ne funksion te aktivitetit                          15,703 7 Interesa te Fituara dhe te Ngjajshme

a Energjia, uji, telefoni, faksi, interneti 8 Diferenca pozitive nga Kembimi valutor                                     1 

b Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit TOTALI I TE ARDHURAVE ( 1+2+3+4+5+6+7+8 )                       4,876,521 

c Benzine/Nafte/Gaz

d Qera ambjenti

e Pagesa te kreditoreve per shlyerje dhe huave afatshkurtra

f Interesa te Paguara dhe komisione bankare                            3,750 REZULTATI ( TE ARDHURA - SHPENZIME) ME:                       3,159,665 

g Diferenca Negative nga kembimi valutor

h Taksa Bashkie                          10,120 A FITIM                       3,159,665 

i Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera                            1,833 TATIMI I THJESHTUAR MBI FITIMIN ( 7.5 %)                          236,975 

4 Shpenzime per pagat                     1,701,153 FITIMI MBAS TATIMIT                       2,922,690 

a Pagat                     1,464,000 PAGUAR TATIM PARADHENIE NE TREMUJORE                            25,000 

b Sigurime shoqerore dhe te ngjashme                        237,153 SHUMA PER TU DERDHUR                          211,975 

5 Amortizimi i Aktiveve

TOTALI I SHPENZIMEVE (1 +2+3+4+5)                     1,716,856 B HUMBJE

INSPEKTORI KONTROLLUES

(Emri Mbiemri Firma)

(Llogaria e Fitimeve dhe e Humbjeve)

* ne shitje dhe blerje do te shenohet vlera bruto e faturuar PERSONI VETEDEKLARUES

(Emri Mbiemri Firma Vula)

Te Ardhurat e Shpenzimet per vitin 2014

Tatimpaguesi…ALBANIAN LEGAL COMPANY
NIPT …L32105027B …………………………
Aktvitet…KONSULENCE DHE SHERBIME JURIDIKE……………………………………………………..…………..


